

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
Nome do Comprador:
Edital / Processo: PE 17/2022-SEAG/SRP
Data de Realização: 08/11/2022 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeira responsável: Flávia Maria Carneiro da Costa

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO – ME

CNPJ nº 03.562.872/0001-31

Total do Fornecedor

R\$ 262.333,01

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AR CONDICIONADO (TIPO SPLIT) - 12.000 BTU'S - CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 12.000 BTUS. VOLTAGEM 22	Unidade	10,00	1.889,000000	18.890,000000	1.889,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARQUIVO EM AÇO - COM 4 GAVETAS COM RODÍZIOS DESLIZANTES, PARA PASTAS SUSPENSAS TAMANHO OFÍCIO, EM CH	Unidade	17,00	739,000000	12.563,000000	739,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO: CADEIRA PLÁSTICA, SEM BRAÇO, TIPO MONOBLOCO, EMPILHÁVEL, FABRICADA EM P	Unidade	800,00	31,670000	25.336,000000	31,67

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO	Unidade	5,00	1.628,510000	8.142,550000	1.628,51

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO	Unidade	10,00	3.087,870000	30.878,700000	3.087,87

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORNO MICRO-ONDAS -	Unidade	3,00	930,000000	2.790,000000	930,00

INSTALAÇÃO BANCADA.
CLASSIFICAÇÃO 30L
APROXIMADAMENTE -
POTÊNCIA 800W
APROXIMA

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FREEZER HORIZONTAL COM DUPLA AÇÃO: REFRIGERADOR E CONSERVADOR ; 2 PORTAS E UMA GRADE; PÉS COM RODÍZI	Unidade	30,00	3.799,960000	113.998,800000	3.799,96

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GELÁGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS; BEBEDOURO TIPO GELÁGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS; REFRIGERAÇÃO PO	Unidade	15,00	735,000000	11.025,000000	735,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PLÁSTICA: MESA PLÁSTICA QUADRADA TIPO MONOBLOCO, EMPILHÁVEL, FABRICADA EM POLIPROPILENO VIRGEM	Unidade	200,00	58,500000	11.700,000000	58,50

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁRIL - 2,03X1,53 C/TRIPÉ 4:3 TTM100VA TT168 TES CX 1 UM ESPECIFICAÇÕES; FORMATO	Unidade	2,00	1.188,780000	2.377,560000	1.188,78

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TV LED 49" - FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL HDMI USB WI-FI - FICHA TÉCNICA. TIPO DE TV - COR PRETO -	Unidade	3,00	2.343,800000	7.031,400000	2.343,80

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE COLUNA - TORRE/PEDESTAL OSCILANTE 60 CM - VENTILADOR INDUSTRIAL DE COLUNA OSCILANTE 60	Unidade	40,00	240,000000	9.600,000000	240,00

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM, COM SUPORTE, INDICADO PARA GRANDES AMBIENTES. COM ATÉ 60 M, OSCILANTE,	Unidade	40,00	200,000000	8.000,000000	200,00

QUICKBUM E COMMERCE EIRELI

CNPJ nº 30.323.616/0001-64

Total do Fornecedor

R\$ 31.732,49

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AUTOCLAVE DE 21 LITROS CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL. OPERAÇÃO FÁCIL E AUTOMÁTICA, C	Unidade	2,00	4.360,670000	8.721,340000	4.360,67

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOCO DE LUZ PARA EXAME GINECOLÓGICO - COM HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL E CROMADA; PEDESTAL COM HASTE INFE	Unidade	8,00	569,000000	4.552,000000	569,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA DE INFRA-VERMELHA LÂMPADA INFRA VERMELHO PARA FISIOTERAPIA, TERMOTERAPIA, FOTOTERAPIA DESE	Unidade	20,00	190,000000	3.800,000000	190,00

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRANCHA EM POLIETILENO ADULTO COM CINTO - A PRANCHA EM POLIETILENO ADULTO	Unidade	5,00	591,830000	2.959,150000	591,83

É UM EQUIPAMENTO PARA
RESG

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ULTRASSOM TERAPÊUTICO COM FREQÜENCIA PORTADORA DE 1 MHZ 5,0 MS E TEMPO DE PAUSA OFF DO PULSO DE 5,0 M	Unidade	6,00	1.950,000000	11.700,000000	1.950,00

KCR COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA. ME

CNPJ n° 09.251.627/0001-90

Total do Fornecedor

R\$ 1.680,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANÇA MÉDICA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL 200KG - ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO CARBONO; - CAPACIDADE 200 KG	Unidade	1,00	1.680,000000	1.680,000000	1.680,00

AGIL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA. - EPP

CNPJ n° 30.607.801/0001-80

Total do Fornecedor

R\$ 64.876,60

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BEBEDOURO INDUSTRIAL PISO 100 LITROS EM INOX COM 3 TORNEIRAS: CAPACIDADE DE 100 LITROS NO RESERVATÓR	Unidade	20,00	3.243,830000	64.876,600000	3.243,83

PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA.

CNPJ n° 09.485.574/0001-71

Total do Fornecedor

R\$ 18.929,82

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO DE BISTURI N° 04 EM AÇO INOX .	Unidade	20,00	21,460000	429,200000	21,46

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO DE TALA ARAMADA - A TALA ARAMADA EM EVA CONJUNTO 4 PEÇAS É	Unidade	3,00	83,900000	251,700000	83,90

REVESTIDA COM
MATERIAL EMBORRACH

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADAS DE INFRA-VERMELHO - LÂMPADA INFRA VERMELHO PARA FISIOTERAPIA, TERMOTERAPIA, FOTOTERAPIA - D	Unidade	50,00	212,400000	10.620,000000	212,40

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAR DE CANELEIRAS 6KG, DESENVOLVIDO EM POLIÉSTER, É RECOMENDADO PARA OFERECER MELHORES CONDIÇÕES DUR	Par	4,00	184,090000	736,360000	184,09

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA HASL TEAD MOSQUITO CURVA 10 CM CONFECCIONADA EM AÇO INOX DE 1ª QUALIDADE, MEDINDO 10 CM DE	Unidade	20,00	94,620000	1.892,400000	94,62

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINÇA KELLY CURVA 16 CM CONFECCIONADA EM AÇO INOX DE 1ª QUALIDADE, MEDINDO 16 CM DE COMPRIMENTO,	Unidade	30,00	73,990000	2.219,700000	73,99

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA AGULHA MAYO-HEGAR 20 CM CONFECCIONADA EM AÇO INOX DE 1ª QUALIDADE, MEDINDO 20 CM DE COMPRI	Unidade	10,00	83,030000	830,300000	83,03

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA ÍRIS CURVA 11 CM TESOURA CURVA,	Unidade	8,00	34,490000	275,920000	34,49

CONFECCIONADA EM AÇO
INOX DE 1ª QUALIDADE
MEDINDO 11 CM

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA ÍRIS RETA 11 CM TESOURA RETA, CONFECCIONADA EM AÇO INOX DE 1ª QUALIDADE MEDINDO 11 CM DE	Unidade	8,00	39,680000	317,440000	39,68

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VÁLVULA DE DOYEN - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO - EMBALAGEM INDIVIDUAL - REGIST	Unidade	4,00	339,200000	1.356,800000	339,20

CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI

CNPJ nº 07.626.776/0001-60

Total do Fornecedor

R\$ 33.150,00

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MONITOR MULTIPARAMETRO -MONITOR MULTIPARAMETRO COM TELA 15" (ECG / SPO2 / RESP / PNI) RD15 - R&D MED	Unidade	1,00	14.300,000000	14.300,000000	14.300,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OXÍMETRO DE PULSO - OXÍMETRO DE PULSO - CAPAZ DE MEDIR CONTINUAMENTE A SATURAÇÃO PERIFÉRICA DE O2 E	Unidade	13,00	1.450,000000	18.850,000000	1.450,00